SCRIPTA

Numéro Scripta : 8811

Auteur(s) : Juhel III, Mayenne (seigneur), Dinan (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1210

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Juhel [III], seigneur de Mayenne et de Dinan, donne et concède à l'abbaye de Perseigne la juridiction dans ses fiefs du Plessis et de Saosnes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CCLV, p. 159.

Texte d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presentes littere iste pervenerint, Juhellus Meduane et Dinani dominus salutem in Domino. Noverint presentes ac posteri quod ego pro amore Dei et salute anime mee patrisque et matris mee et uxoris mee Gervasie et omnium antecessorum et successorum meorum dedi et concessi et penitus quittavi abbatie de Persenia et monachis ibidem Deo servientibus et servitulis omne jus, jurisdictionem et justiciam quam habebam vel quoque ratione habere poteram in feodis de Plesseicio et de Seona tam in talliis serviciis quam quibuscumque aliis secularibus exactionibus videlicet de omnibus que ad me et heredes meos noscuntur pertinere, nichil in eisdem retinendo. Quod ut ratum et inconcussum permaneat presentem cartam sigillo meo roboravi. Actum anno gracie 1210.